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Valtiovarainministeriö puh. 0295 16001 (vaihde) Finansministeriet tfn 0295 16001 (växel)  

Snellmaninkatu 1 A, Helsinki kirjaamo.vm@gov.fi Snellmansgatan 1 A, Helsingfors registratorskontoret.fm@gov.fi 

Kanta-Hämeen hyvinvointialue  

 

Valtioneuvoston päätös hyvinvointialueen lainanottovaltuuden muuttamisesta 6.2.2025 

 

Hyvinvointialueen talouden tasapainottamisohjelma 

Valtioneuvosto päätti yleisistunnossaan 6.2.2025 hyvinvointialueesta annetun lain 

(611/2021) 15 §:n 3 momentin nojalla Kanta-Hämeen hyvinvointialueen 

lainanottovaltuuden muuttamisesta vuodelle 2025.  

Päätöksen mukaan hyvinvointialue on talousarviovalmistelun yhteydessä 

17.12.2024 tehnyt päätökset lisätoimenpiteistä, joilla varmistetaan 

hyvinvointialueen lainanhoitokyky ja mahdollisuudet järjestää lakisääteiset 

palvelut. Hyvinvointialueen tulee toimittaa valtiovarainministeriölle vuosittaiset 

rahamääräiset lainanhoitokykyä kuvaavat tavoitteet, joiden toteutumista on 

mahdollista seurata talousraporteilla. 

Toimenpiteet laskelmineen on toimitettu valmisteluryhmälle neuvottelujen 

yhteydessä. Valtiovarainministeriö voi edellyttää tavoitteiden täydentämistä, jos 

on todennäköistä, että ne eivät ole riittäviä lainanhoitokyvyn varmistamiseksi. 

Ilmoitus tarpeesta täydentää niitä tulee antaa hyvinvointialueelle 7.2.2025 

mennessä. Hyvinvointialue voi täydentää toimenpiteitä valtiovarainministeriön 

käsittelyn perusteella 15.3.2025 mennessä. Hyvinvointialue raportoi tavoitteiden 

toteutumisesta puolivuosittain valtiovarainministeriölle. 

Valtiovarainministeriö toteaa, että Kanta-Hämeen hyvinvointialue on ministeriölle 

toimittamissaan laskelmissa esittänyt lainanhoitokykyä kuvaavia tavoitteita 

tuloslaskelman ja rahoituslaskelman muodossa. Talousarviovalmistelun 

yhteydessä hyvinvointialue on tehnyt päätöksiä lainanhoitokykyä varmistavista 

toimenpiteistä. Valtiovarainministeriö kiinnittää myös huomiota alueen mittavaan 

lainakantaan. 

Valtiovarainministeriö toteaa, että Kanta-Hämeen hyvinvointialue on 

toimittanut ministeriölle lainanottovaltuuden muutospäätöksen ehdon 

mukaiset vuosittaiset rahamääräiset tavoitteet, jotka toteutuessaan 

varmistavat hyvinvointialueen lainanhoitokyvyn. Hyvinvointialue voi nostaa 

päätöksen mukaisesti pitkäaikaista lainaa tai tehdä pitkäaikaisia 

sitoumuksia. 

Valtiovarainministeriö korostaa, että lainanhoitokykynsä varmistamiseksi 

alueen tulee jatkaa taloutensa määrätietoista sopeuttamista ja varautua 

Kirje

 VN/31353/2024 

7.2.2025  



2 (2)

mahdollisten lisäsopeuttamistoimenpiteiden toteuttamiseen tarpeen 

vaatiessa. Alueen tulee myös kiinnittää erityistä huomiota lainakantansa 

aiheuttamiin riskeihin. 

 

 

Ville-Veikko Ahonen 

Osastopäällikkö, ylijohtaja 

 

 

Antto Korhonen 

Finanssineuvos 

 




